RV: Rad.05001400301420180023200, Asunto: Allego liquidacion del crédito, DDE: Senor Juzgado
de Origen: CATORCE (14) CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE MEDELLIN, Demandante: BANCO
COLPATRIA MULTIBANCA COLPATRIA S.A CESIONARIO REFINANCIA, DDO:MARIA ISABEL...

Juzgado 14 Civil Municipal - Antioquia - Medellin <cmpl14med@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Lun 25/10/2021 13:36

Para: Marcela Chica Acevedo <mchicaa@cendoj.ramajudicial.gov.co>

De: CAROLINA VELEZ <abogada@velezmolinaasesores.com>

Enviado: viernes, 22 de octubre de 2021 16:11

Para: Juzgado 14 Civil Municipal - Antioquia - Medellin <cmpll4med@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: Rad.05001400301420180023200, Asunto: Allego liquidacion del crédito, DDE: Sefior Juzgado de Origen: CATORCE (14)
CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE MEDELLIN, Demandante: BANCO COLPATRIA MULTIBANCA COLPATRIA S.A CESIONARIO
REFINANCIA, DDO:MARIA ISABEL...

Sefor:

Juez

Juzgado de )

Origen: CATORCE (14) CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE MEDELLIN
BANCO COLPATRIA MULTIBANCA COLPATRIA S.A CESIONARIO

Demandante: REFINANCIA

Demandado: MARIA ISABEL CASTRILLON VASQUEZ
Radicado: 2018-00232
Asunto: Allego liquidacion del crédito.

Con el debido respeto,

CAROLINA VELEZ MOLINA

ABOGADA

TEL. 3227782 - 3105077373

abogada@yvelezmolinaasesores.com

Calle 16 Sur No. 43 A-49, Oficina 303, Edificio Corficolombiana, Medellin
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Sefior:
Juez

Juzgado de Origen: CATORCE (14) CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE MEDELLIN

Demandante:
Demandado:
Radicado:

Asunto:

2018-00232

Allego liguidacion del crédito.

BANCO COLPATRIA MULTIBANCA COLPATRIA S.A CESIONARIO REFINANCIA
MARIA ISABEL CASTRILLON VASQUEZ
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CAROLINA VELEZ MOLINA, abogada en ejercicio, actuando en calidad de apoderada especial de la entidad demandante, por medio del presente escrito me
permito anexar la liquidacion de crédito actualizada, asi:

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>
Tasa nominal mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >>>

CAPITAL: . 11.616.621,00 |
Int. de plazo y/o sancién del 20% >>>

Maxima

PAGARE N°4117590001189333

VIGENCIA Brio. Cte. Méaxima Autorizada TASA LIQUIDACION DE CREDITO

DESDE HASTA T. Efectiva  |Efectiva Anual 1.5 |Nominal Mensual FINAL |Capital Liquidable dias Liq Intereses ABONOS msélil?:tegsseiapltal
haY 11.616.621,00 $0,00| Valor Folio 11.616.621,00
> 11.616.621,00 11.616.621,00
6-feb-18 28-feb-18 22,81% 34,215% 2,483% 2,483% 11.616.621,00 25 240.327,45 11.856.948,45
1-mar-18 31-mar-18 20,68% 31,020% 2,277% 2,277% 11.616.621,00 30 264.514,62 12.121.463,08
1-abr-18 30-abr-18 20,48% 30,720% 2,257% 2,257% 11.616.621,00 30 262.245,19 12.383.708,27
1-may-18 31-may-18 20,44% 30,660% 2,254% 2,254% 11.616.621,00 30 261.790,74 12.645.499,01
1-jun-18 30-jun-18 20,28% 30,420% 2,238% 2,238% 11.616.621,00 30 259.970,99 12.905.469,99
1-jul-18 31-jul-18 20,03% 30,045% 2,213% 2,213% 11.616.621,00 30 257.121,47 13.162.591,46
1-ago-18 31-ago-18 19,94% 29,910% 2,205% 2,205% 11.616.621,00 30 256.093,80 13.418.685,27
1-sep-18 30-sep-18 19,81% 29,715% 2,192% 2,192% 11.616.621,00 30 254.607,66 13.673.292,93
1-oct-18 31-oct-18 19,63% 29,445% 2,174% 2,174% 11.616.621,00 30 252.546,55 13.925.839,48
1-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,235% 2,160% 2,160% 11.616.621,00 30 250.940,73 14.176.780,21
1-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,100% 2,151% 2,151% 11.616.621,00 30 249.907,15 14.426.687,36
1-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,740% 2,128% 2,128% 11.616.621,00 30 247.146,10 14.673.833,46
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,550% 2,181% 2,181% 11.616.621,00 30 253.348,56 14.927.182,02
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,055% 2,148% 2,148% 11.616.621,00 30 249.562,41 15.176.744,43
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1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,980% 2,143% 2,143% 11.616.621,00 30 248.987,59 15.425.732,02
1-may-19 31-may-19 19,34% 29,010% 2,145% 2,145% 11.616.621,00 30 249.217,55 15.674.949,58
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,950% 2,141% 2,141% 11.616.621,00 30 248.757,58 15.923.707,15
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,920% 2,139% 2,139% 11.616.621,00 30 248.527,51 16.172.234,66
1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,980% 2,143% 2,143% 11.616.621,00 30 248.987,59 16.421.222,25
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,980% 2,143% 2,143% 11.616.621,00 30 248.987,59 16.670.209,84
1-o0ct-19 31-oct-19 19,10% 28,650% 2,122% 2,122% 11.616.621,00 30 246.454,73 16.916.664,58
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,545% 2,115% 2,115% 11.616.621,00 30 245.647,58 17.162.312,15
1-dic-19 30-dic-19 18,91% 28,365% 2,103% 2,103% 11.616.621,00 30 244.262,47 17.406.574,63
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,155% 2,089% 2,089% 11.616.621,00 30 242.644,26 17.649.218,89
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,590% 2,118% 2,118% 11.616.621,00 30 245.,993,58 17.895.212,47
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,425% 2,107% 2,107% 11.616.621,00 30 244.724,37 18.139.936,84
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,035% 2,081% 2,081% 11.616.621,00 30 241.718,48 18.381.655,32
1-may-20 31-may-20 18,19% 27,285% 2,031% 2,031% 11.616.621,00 30 235.914,26 18.617.569,58
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,180% 2,024% 2,024% 11.616.621,00 30 235.099,17 18.852.668,75
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,180% 2,024% 2,024% 11.616.621,00 30 235.099,17 19.087.767,92
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,435% 2,041% 2,041% 11.616.621,00 30 237.077,61 19.324.845,53
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,525% 2,047% 2,047% 11.616.621,00 30 237.775,02 19.562.620,55
1-0ct-20 31-oct-20 18,09% 27,135% 2,021% 2,021% 11.616.621,00 30 234.749,66 19.797.370,20
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,760% 1,996% 1,996% 11.616.621,00 30 231.832,62 20.029.202,83
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,190% 1,957% 1,957% 11.616.621,00 30 227.383,55 20.256.586,37
1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,980% 1,943% 1,943% 11.616.621,00 30 225.739,77 20.482.326,14
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,310% 1,965% 1,965% 11.616.621,00 30 228.321,72 20.710.647,87
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,115% 1,952% 1,952% 11.616.621,00 30 226.796,77 20.937.444.,64
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,965% 1,942% 1,942% 11.616.621,00 30 225.622,26 21.163.066,90
1-may-21 30-may-21 17,22% 25,830% 1,933% 1,933% 11.616.621,00 30 224.564,10 21.387.631,01
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,815% 1,932% 1,932% 11.616.621,00 30 224.446,47 21.612.077,47
1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,770% 1,929% 1,929% 11.616.621,00 30 224.093,48 21.836.170,95
1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,860% 1,935% 1,935% 11.616.621,00 30 224.799,34 22.060.970,29
1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,785% 1,930% 1,930% 11.616.621,00 30 224.211,15 22.285.181,44
1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,620% 1,919% 1,919% 11.616.621,00 30 222.916,01 22.508.097,46

SUBTOTALES: >>>> 545.981.187,00 1345 10.891.476,46 22.285.181,44

TOTAL: CAPITAL+INTERESES

INTERESES DE PLAZO

TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO

- PAGARE N°

$22.285.181,44

$2.139.021,00

$24.424.202,44




Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>
Tasa nominal mensual pactada
Resultado tasa pactada o pedida >>>

>>>

Maxima
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CAPITAL: . 11.794.966,00 PAGARE N°54712900155110502
Int. de plazo y/o sancion del 20% >>>
VIGENCIA Brio. Cte. Méaxima Autorizada TASA LIQUIDACION DE CREDITO
DESDE HASTA T. Efectiva  |Efectiva Anual 1.5 |Nominal Mensual FINAL |Capital Liquidable dias Lig Intereses ABONOS Saldo de Capital
mas Intereses
«\ 11.794.966,00 $0,00| Valor Folio 11.794.966,00
> 11.794.966,00 11.794.966,00
6-feb-18 28-feb-18 22,81% 34,215% 2,483% 2,483% 11.794.966,00 25 244.017,10 12.038.983,10
1-mar-18 31-mar-18 20,68% 31,020% 2,277% 2,277% 11.794.966,00 30 268.575,60 12.307.558,70
1-abr-18 30-abr-18 20,48% 30,720% 2,257% 2,257% 11.794.966,00 30 266.271,33 12.573.830,03
1-may-18 31-may-18 20,44% 30,660% 2,254% 2,254% 11.794.966,00 30 265.809,90 12.839.639,93
1-jun-18 30-jun-18 20,28% 30,420% 2,238% 2,238% 11.794.966,00 30 263.962,21 13.103.602,14
1-jul-18 31-jul-18 20,03% 30,045% 2,213% 2,213% 11.794.966,00 30 261.068,95 13.364.671,09
1-ago-18 31-ago-18 19,94% 29,910% 2,205% 2,205% 11.794.966,00 30 260.025,50 13.624.696,59
1-sep-18 30-sep-18 19,81% 29,715% 2,192% 2,192% 11.794.966,00 30 258.516,55 13.883.213,13
1-oct-18 31-oct-18 19,63% 29,445% 2,174% 2,174% 11.794.966,00 30 256.423,79 14.139.636,92
1-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,235% 2,160% 2,160% 11.794.966,00 30 254.793,31 14.394.430,23
1-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,100% 2,151% 2,151% 11.794.966,00 30 253.743,87 14.648.174,10
1-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,740% 2,128% 2,128% 11.794.966,00 30 250.940,43 14.899.114,54
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,550% 2,181% 2,181% 11.794.966,00 30 257.238,11 15.156.352,65
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,055% 2,148% 2,148% 11.794.966,00 30 253.393,83 15.409.746,48
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,980% 2,143% 2,143% 11.794.966,00 30 252.810,19 15.662.556,67
1-may-19 31-may-19 19,34% 29,010% 2,145% 2,145% 11.794.966,00 30 253.043,68 15.915.600,35
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,950% 2,141% 2,141% 11.794.966,00 30 252.576,64 16.168.177,00
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,920% 2,139% 2,139% 11.794.966,00 30 252.343,05 16.420.520,05
1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,980% 2,143% 2,143% 11.794.966,00 30 252.810,19 16.673.330,23
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,980% 2,143% 2,143% 11.794.966,00 30 252.810,19 16.926.140,42
1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,650% 2,122% 2,122% 11.794.966,00 30 250.238,45 17.176.378,87
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,545% 2,115% 2,115% 11.794.966,00 30 249.418,90 17.425.797,77
1-dic-19 30-dic-19 18,91% 28,365% 2,103% 2,103% 11.794.966,00 30 248.012,53 17.673.810,30
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,155% 2,089% 2,089% 11.794.966,00 30 246.369,48 17.920.179,78
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,590% 2,118% 2,118% 11.794.966,00 30 249.770,21 18.169.949,99
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,425% 2,107% 2,107% 11.794.966,00 30 248.481,52 18.418.431,51
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,035% 2,081% 2,081% 11.794.966,00 30 245.429,48 18.663.860,99
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1-may-20 31-may-20 18,19% 27,285% 2,031% 2,031% 11.794.966,00 30 239.536,15 18.903.397,14
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,180% 2,024% 2,024% 11.794.966,00 30 238.708,55 19.142.105,69
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,180% 2,024% 2,024% 11.794.966,00 30 238.708,55 19.380.814,24
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,435% 2,041% 2,041% 11.794.966,00 30 240.717,36 19.621.531,60
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,525% 2,047% 2,047% 11.794.966,00 30 241.425,47 19.862.957,07
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,135% 2,021% 2,021% 11.794.966,00 30 238.353,67 20.101.310,74
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,760% 1,996% 1,996% 11.794.966,00 30 235.391,85 20.336.702,59
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,190% 1,957% 1,957% 11.794.966,00 30 230.874,47 20.567.577,06
1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,980% 1,943% 1,943% 11.794.966,00 30 229.205,46 20.796.782,51
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,310% 1,965% 1,965% 11.794.966,00 30 231.827,05 21.028.609,56
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,115% 1,952% 1,952% 11.794.966,00 30 230.278,69 21.258.888,25
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,965% 1,942% 1,942% 11.794.966,00 30 229.086,14 21.487.974,39
1-may-21 30-may-21 17,22% 25,830% 1,933% 1,933% 11.794.966,00 30 228.011,74 21.715.986,13
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,815% 1,932% 1,932% 11.794.966,00 30 227.892,30 21.943.878,43
1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,770% 1,929% 1,929% 11.794.966,00 30 227.533,89 22.171.412,32
1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,860% 1,935% 1,935% 11.794.966,00 30 228.250,59 22.399.662,91
1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,785% 1,930% 1,930% 11.794.966,00 30 227.653,37 22.627.316,28
1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,620% 1,919% 1,919% 11.794.966,00 30 226.338,35 22.853.654,62
SUBTOTALES: >>>> 554.363.402,00 1345 11.058.688,62 22.627.316,28

TOTAL: CAPITAL+INTERESES $22.627.316,28

INTERESES DE PLAZO | $2.285.299,00

TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO| $24.912.615,28
GRAN TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO| $49.336.817,72
Sirvase en consecuencia, ordenar su traslado de conformidad con el articulo 446 del CAdigo General del Proceso, y en caso de no ser objetada impartirle aprobacion.

Atentamente,

&&folma Vﬂ/(zj

CAROLINA VELEZ MOLINA
T.P. No. 119008 del C.S. de la J.
C.C. No. 43.220.692 de Medellin



